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Or. 0002.8.2023 

Protokół nr LII/23 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 Z posiedzenia LII sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie, przeprowadzonej 

w dniu 29 września 2023 roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Wysokiem Mazo-

wieckiem. 

 

Ad 1. 

 Otwarcie sesji nastąpiło o godz. 1100. Na 15-osobowy skład Rady Miasta, w momencie 

otwarcia uczestniczyło 14 radnych, w związku, z czym Przewodniczący Rady stwierdził pra-

womocność posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek przywitał zaproszonych gości (listy obecności 

w załączeniu).  

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że porządek obrad został 

radnym dostarczony wraz z materiałami na sesję, po czym go odczytał: 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wyso-

kie Mazowieckie. 

5. Zapoznanie z sytuacją na rynku pracy w mieście Wysokie Mazowieckie. 

6. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany składu osobowego stałej komisji Rady Miasta Wyso-

kie Mazowieckie. 

7. Podjęcie Uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

8. Podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Wysokie Mazowieckie. 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przes-

trzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Ludowej. 

10. Podjęcie Uchwały w sprawie udzielenia w 2023 roku dotacji na prace budowlane zabyt-

kowej plebanii przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazo-

wieckiem. 

11. Podjęcie Uchwały w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji 

celowych z budżetu Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie, trybu postępowania w spra-

wie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania. 
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12. Podjęcie Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/206/10 Rady Miasta Wysokie Mazo-

wieckie z dnia 16 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 

przebiegu wykonania budżetu miasta oraz o przebiegu wykonania planu finansowego 

gminnej instytucji kultury za I półrocze. 

13. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. 

14. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie 

Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2023-2027. 

15. Interpelacje i wnioski. 

16. Sprawy różne. 

17. Zapytania i wolne wnioski. 

18. Zamknięcie obrad sesji.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o uwagi lub wnioski, do porządku ob-

rad.  

Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 

obrad. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 

11:21, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (BRAK GŁOSU), Sylwia Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że porządek został przyjęty jedno-

głośnie. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że protokół  był dostępny 

w biurze rady oraz w systemie eSesja. Zapytał o uwagi lub wnioski. Nie zgłoszono. Poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miasta. 

Głosowanie w sprawie przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. - 

czas głosowania: 29 września 2023, godz. 11:21, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech 

Moczydłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), 

Józef Sokolik (BRAK GŁOSU), Sylwia Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że protokół został przyjęty jednogło-

śnie.  
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(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wy-

sokie Mazowieckie. 

Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko w sprawozdaniu z działalności przedstawił informację 

z bieżącego funkcjonowania, m.in. o podpisanych zarządzeniach z okresu międzysesyjnego 

(w załączeniu do protokołu). Podjęte na ostatniej sesji  uchwały zgodnie z właściwością 

zostały przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej i Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku – Wydziału Nadzoru i Kontroli. Uchwały stanowiące prawo miejscowe zostały 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na BIP Urzędu Mi-

asta Wysokie Mazowieckie. Na wszystkie zapytania, odpowiedź została udzielona na bieżąco 

w trakcie trwania posiedzeń sesji Rady Miasta oraz komisji. W okresie międzysesyjnym wy-

dano 14 zarządzeń. Burmistrz Miasta  przedstawił informację z  zarządzeń, inwestycji, ogłąs-

zanych zamówień publicznych z inwestycjmi, planowanych inwestycji oraz spraw bieżących. 

Ponadto poinformował o zajęciu I-go miejsca w Polsce, przez Miasto Wysokie Mazo-

wieckie w kategorii miasta powiatowe w rankingu Pisma Samorządu Terytorialnego Wspól-

nota, podsumowującym wydatki inwestycyjne samorządów w latach 2020-2022. ,,To 

ogromny sukces Miasta, dziękuję radzie, dziękuję wszystkim, którzy w tym uczestniczyli. To 

samo nie przyszło, dlatego bardzo wszystkim dziękuję”. 

W dyskusji uczestniczyli: 
- Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko 
- radny Karol Nowicki 
- radny Krzysztof Murawski  
- radny Adam Buciński 
- Jarosław Siekierko 
- radna Sylwia Wasilewska 

W dyskusji omówiono sytuację w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem, aktu-
alnie nową decyzję URE dotyczącą taryf ciepła, plany i działania dotyczące mineralizatorni,  
sprawę dotyczącą wyprawek higienicznych dla dzieci.  
(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał, czy są uwagi lub wnioski do przed-

stawionego sprawozdania – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że Rada Miasta przyjęła bez uwag 

sprawozdanie Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 5. Zapoznanie z sytuacją na rynku pracy w mieście Wysokie Mazowieckie. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że informacja została dostar-

czona w formie elektronicznej, była przedmiotem analizy komisji, poprosił o stanowisko ko-

misji.   

Przewodniczący Komisji Komisja Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski stwierdził, 

że komisja zapoznała się, uwag nie zgloszono.  

Komisja ds.  Rodziny i Polityki Społecznej p. Karol Nowicki stwierdził, że komisja zapoznała 

się, uwag nie zgloszono. 
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Informacje w sprawie przedstawiła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wysokiem Ma-

zowieckiem p. Anna Milewska 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że Rada Miasta zapoznała się z infor-

macjami, uwag nie zgłoszono.  

Ad 6. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany składu osobowego stałej komisji Rady Miasta 

Wysokie Mazowieckie. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że projekt uchwały został radnym 

dostarczony, w formie elektronicznej. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały.  

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie zmiany składu osobowego stałej komi-

sji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 12:32, 

wyniki: ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (PRZECIW), Adam Buciński (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Lech 

Kazimierz Jamiołkowski (PRZECIW), Maciej Robert Janik (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Katarzyna Jań-

czuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz Kamianowski (PRZECIW), Bogdan Matuszew-

ski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczydłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), 

Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik (BRAK GŁOSU), Sylwia Wasilewska 

(ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(Uchwała Nr LII/315/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego stałej komisji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. W za-

łączeniu do protokołu). 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 7. Podjęcie Uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że projekt uchwały został radnym 

dostarczony, w formie elektronicznej. Poprosił Przewodniczącą Komisji Kultury i Oświaty oraz 

Przewodniczącego Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej o przedstawienie opinii komisji. 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty p. Sylwia Wasilewska przedstawiła pozytywną 

opinię komisji.  

Przewodniczący Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej p. Karol Nowicki przedstawił pozy-

tywną opinię komisji.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały.  

Głosowanie w sprawie podjęcie Uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2024 rok. - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 12:39, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.315.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.315.2023.pdf/attachment.1
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Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

(Uchwała Nr LII/316/2023  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 

roku  w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. W załączeniu do protokołu) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 8. Podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nierucho-

mości stanowiącej własność Miasta Wysokie Mazowieckie. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że projekt uchwały został radnym 

dostarczony, w formie elektronicznej. Poprosił Przewodniczących Komisji Finansowej oraz 

Funkcjonowania Miasta o przedstawienie opinii. 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski poinformował o pozytywnej 

opinii komisji, oraz o poprawkach komisji do projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski poinformował o 

pozytywnej opinii komisji, oraz o poprawkach komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek Przewodni-

czących komisji Finansowej oraz Komisji Funkcjonowania Miasta w sprawie zmiany w projek-

cie uchwały tj. usunięcie z §2 z projektu Uchwały słów ,, W przypadku nie wykorzystania nie-

ruchomości na ten cel, darowizna może zostać odwołana" 

Głosowanie w sprawie usunięcia z §2 z projektu Uchwały słów ,, W przypadku nie wykorzy-

stania nieruchomości na ten cel, darowizna może zostać odwołana" - czas głosowania: 29 

września 2023, godz. 12:44, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek komisji 

Funkcjonowania Miasta w sprawie zmiany w projekcie uchwały dotyczący zmiany w § 2 

słów ,,Darowizny dokonać" na ,,Darowizna będzie dokonana" 

Głosowanie w sprawie zmiany w § 2 słów ,,Darowizny dokonać" na ,,Darowizna będzie do-

konana" - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 12:45, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.316.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.316.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.316.2023.pdf/attachment.1
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Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały z uwzględnieniem zmian .  

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowi-

zny nieruchomości stanowiącej własność Miasta Wysokie Mazowieckie - czas głosowania: 

29 września 2023, godz. 12:46, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

(Uchwała Nr LII/317/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Miasta Wysokie Mazowieckie. W załaczeniu do protokołu). 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 9. Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Ludowej. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że projekt uchwały został radnym 

dostarczony, w formie elektronicznej. Poprosił przewodniczącego komisji Funkcjonowania 

Miasta o przedstawienie opinii. 

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski poinformował o 

pozytywnej opinii komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały. 

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy 

ulicy Ludowej. - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 12:50, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.317.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.317.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.317.2023.pdf/attachment.1
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(Uchwała Nr LII/318/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyso-

kie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Ludowej. W załączeniu do protokołu. ) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 10. Podjęcie Uchwały w sprawie udzielenia w 2023 roku dotacji na prace budowlane za-

bytkowej plebanii przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazo-

wieckiem. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że projekt uchwały został radnym 

dostarczony, w formie elektronicznej. Poprosił Przewodniczących Komisji Finansowej oraz 

Funkcjonowania Miasta o przedstawienie opinii. 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski poinformował o pozytywnej 

opinii komisji.  

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski poinformował o 

pozytywnej opinii komisji, oraz o poprawkach komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek komisji 

Funkcjonowania Miasta, w sprawie zmiany w projekcie uchwały dotyczący zamiany 

słowa ,,wnioskodawcą” na ,,Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem 

Mazowieckiem”. 

Głosowanie w sprawie zamiany słowa ,,wnioskodawcą” na ,,Parafią Rzymskokatolicką pw. 

Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem” - czas głosowania: 29 września 2023, 

godz. 12:59, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że wniosek został przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały ze zmianą.  

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie udzielenia w 2023 roku dotacji na 

prace budowalne zabytkowej plebani przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w 

Wysokiem Mazowieckiem. - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 12:59, wyniki: ZA: 14, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/rada/uchwalyradymiasta_1/uchway_rady_miasta_viii_kadencji/uchwala-nr-lii3182023-rady-miasta-wysokie-mazowieckie-z-dnia-29-wrzesnia-2023-roku-w-sprawie-uchwalenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-miasta-wysokie-mazowieckie-dla-terenu-polozonego-przy-ulicy-ludowej.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/rada/uchwalyradymiasta_1/uchway_rady_miasta_viii_kadencji/uchwala-nr-lii3182023-rady-miasta-wysokie-mazowieckie-z-dnia-29-wrzesnia-2023-roku-w-sprawie-uchwalenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-miasta-wysokie-mazowieckie-dla-terenu-polozonego-przy-ulicy-ludowej.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/rada/uchwalyradymiasta_1/uchway_rady_miasta_viii_kadencji/uchwala-nr-lii3182023-rady-miasta-wysokie-mazowieckie-z-dnia-29-wrzesnia-2023-roku-w-sprawie-uchwalenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-miasta-wysokie-mazowieckie-dla-terenu-polozonego-przy-ulicy-ludowej.html
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Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

(Uchwała Nr LII/319/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia w 2023 roku dotacji na prace budowlane zabytkowej plebanii przy 

Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem. W załączeniu do 

protokołu).  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 11. Podjęcie Uchwały w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji 

celowych z budżetu Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie, trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że projekt uchwały został radnym 

dostarczony, w formie elektronicznej. Poprosił Przewodniczących Komisji Finansowej oraz 

Funkcjonowania  Miasta o przedstawienie opinii. 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski poinformował o pozytywnej 

opinii komisji, oraz o poprawkach komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski poinformował o 

pozytywnej opinii komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek komisji Fi-

nansowej w sprawie zmiany w projekcie uchwały dotyczący zmiany w treści § 3 ust 2 na 

Wniosek składa się do dnia 31 sierpnia danego roku, w Urzędzie Miasta Wysokie Mazowiec-

kie. 

Głosowanie w sprawie zmiany w treści § 3 ust 2 na ,,Wniosek składa się do dnia 31 sierpnia 

danego roku, w Urzędzie Miasta Wysokie Mazowieckie” - czas głosowania: 29 września 

2023, godz. 13:03, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEO-

BECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że wniosek został przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały z uwzględnieniem zmiany.  

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie określenia zasad udzielania spółkom 

wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie, trybu postę-

powania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania. - czas głosowania: 29 wrze-

śnia 2023, godz. 13:04, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIE-

OBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.319.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.319.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.319.2023.pdf/attachment.1
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Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

(Uchwała Nr LII/320/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy 

Miejskiej Wysokie Mazowieckie, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

ich rozliczania.W załączeniu do protokołu).  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 12. Podjęcie Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/206/10 Rady Miasta Wysokie 

Mazowieckie z dnia 16 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu miasta oraz o przebiegu wykonania planu finansowego 

gminnej instytucji kultury za I półrocze. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że projekt uchwały został radnym 

dostarczony, w formie elektronicznej. Poprosił Przewodniczącego komisji Finansowej o 

przedstawienie opinii. 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski poinformował o pozytywnej 

opinii komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały. 

Głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/206/10 Rady 

Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 16 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i 

formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta oraz o przebiegu wykonania 

planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze. - czas głosowania: 29 września 

2023, godz. 13:07, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEO-

BECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

(Uchwała Nr LII/321/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/206/10 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 16 

czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu miasta oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I 

półrocze. W załączeniu do protokołu).  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 13. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. 

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.320.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.320.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.320.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.320.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.321.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.321.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.321.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.321.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.321.2023.pdf/attachment.1
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Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej, również z uwzględnieniem autopo-

prawki obejmującej dotację celową z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, projekt z autopo-

prawką również był przedmiotem analizy komisji Finansowej. Poprosił o opinię komisji.  

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski przedstawił pozytywną opi-

nię komisji do projektu uchwały wraz z przedstawioną autopoprawką. 

Informacje w sprawie przedstawiła Skarbnik Miasta p. Renata Kamińska  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o głosy w dyskusji – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. 

Głosowanie w sprawie podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. - 

czas głosowania: 29 września 2023, godz. 13:16, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

(Uchwała Nr LII/322/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok w załączeniu do protokołu). 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 14. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wysokie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2023-2027. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej, był przedmiotem analizy komisji Finan-

sowej. Poprosił o opinię komisji.  

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski przedstawił pozytywną opi-

nię komisji do projektu uchwały. 

Informacje w sprawie przedstawiła Skarbnik Miasta p. Renata Kamińska, wniosła o wprowa-

dzenie autopoprawki do uchwały.   

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek.  
Głosowanie w sprawie wprowadzenie zgłoszonej autopoprawki Uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2027. - czas głosowania: 29 września 
2023, godz. 13:21, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEO-
BECNI: 1  

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.322.2023.pdf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/LII.322.2023.pdf/attachment.1
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Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (ZA), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej Tomasz 

Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczy-

dłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef So-

kolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (Z 

Informacje w sprawie przedstawiła Skarbnik Miasta p. Renata Kamińska, przedstawiła zało-

żenia projektu uchwały po zmianach.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o głosy w dyskusji – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 

2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2027. 

Głosowanie w sprawie podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finanso-
wej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2023-2027. - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 13:23, wyniki: ZA: 
13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  
Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (ZA), Lech Kazimierz Jamiołkowski 

(ZA), Maciej Robert Janik (BRAK GŁOSU), Katarzyna Jańczuk (ZA), Marek Kajurek (ZA), Andrzej 

Tomasz Kamianowski (ZA), Bogdan Matuszewski (ZA), Sławomir Mioduszewski (ZA), Woj-

ciech Moczydłowski (ZA), Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski 

(ZA), Józef Sokolik (NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

(Uchwała Nr LII/323/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 

2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2027. W załączeniu 

do protokołu). 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 15.  Interpelacje i wnioski. 

Radny Przemysław Alkowski zlożył wniosek do budżetu w formie pisemnej.  

Burmistrz Miasta p. Jarosław siekierko odpowiedział na powyższe. 

Radny Bogdan Matuszewski zapytał o  kwestię gazyfikacji budunku przy ulicy Przechodniej.  

Burmistrz Miasta p. Jarosław siekierko odpowiedział na powyższe. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad 16.  Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował o piśmie Wojewody 

Podlaskiego NK-II.40.12.2023AK oraz piśmie Pełnomocnika Rządu do spraw Odszkodowań za 

Szkody Wyrządzone Agresją i Okupacją Niemiecką w latach 1939-1945. Poinformował, że 

pismo zostało przekazane do wiadomości wszystkich komisji poprosił o stanowiska komisji w 

powyższej kwestii.  

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski poinformował, że 

komisja zapoznała się, kwestia będzie przedmiotem obrad na następnym posiedzeniu komisji.  

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydlowski poinformował, że komisja 

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/Uchwała%20Nr%20LII.323.2023%20z%20dn.29.09.2023.rtf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/Uchwała%20Nr%20LII.323.2023%20z%20dn.29.09.2023.rtf/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/116450/Uchwała%20Nr%20LII.323.2023%20z%20dn.29.09.2023.rtf/attachment.1
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zapoznała się. Komisja w trakcie dyskusji większością głosów przegłosowa wniosek do Rady 

Miasta  o podjęcie stanowiska Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w związku z pismem 

Wojewody Podlaskiego NK-II.40.12.2023AK oraz pismem Pełnomocnika Rządu do spraw 

Odszkodowań za Szkody Wyrządzone Agresją i Okupacją Niemiecką w latach 1939-1945.  

Przewodnicząca Komisji Sylwia Wasileweska poinformowała, że komisja zapoznała się, 

kwestia będzie przedmiotem obrad na następnym posiedzeniu komisji.  

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Społecznej p. Karol Nowicki poinformował, że 

komisja zapoznała się, kwestia będzie przedmiotem obrad na następnym posiedzeniu komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek Komisji Fin-

ansowej.  

Głosowanie w sprawie wniosku komisji finansowej o podjęcie stanowiska Rady Miasta w 

związku z pismem Wojewody Podlaskiego NK-II.40.12.2023AK oraz pismem Pełnomocnika 

Rządu do spraw Odszkodowań za Szkody Wyrządzone Agresją i Okupacją Niemiecką w la-

tach 1939-1945 - czas głosowania: 29 września 2023, godz. 13: 40, wyniki: ZA: 9, PRZECIW: 1, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: Przemysław Alkowski (ZA), Adam Buciński (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Lech 

Kazimierz Jamiołkowski (ZA), Maciej Robert Janik (BRAK GŁOSU), Katarzyna Jańczuk 

(WSTRZYMUJĘ SIĘ), Marek Kajurek (PRZECIW), Andrzej Tomasz Kamianowski (ZA), Bogdan 

Matuszewski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Sławomir Mioduszewski (ZA), Wojciech Moczydłowski (ZA), 

Krzysztof Murawski (ZA), Karol Nowicki (ZA), Damian Podbielski (ZA), Józef Sokolik 

(NIEOBECNI), Sylwia Wasilewska (ZA) 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował o omyłkowym wyborze 

przycisku przeciw w głosowaniu zamiast ,,wstrzymuje się“.  Przewodniczący Rady Miasta p. 

Marek Kajurek stwierdził, że wniosek został przyjęty.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad. 17  Zapytania i wolne wnioski. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad. 18 Zamknięcie obrad sesji.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta,  

zamknął LII sesję Rady Miasta godz. 1350.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta)  

Integralną część protokołu stanowi wykaz głosowań imiennych oraz nagranie obrad sesji.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Damian Cieślukiewicz 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

  Marek Kajurek 


